Taquaritinga,16 de outubro de 2019.

OFÍCIO Nº 482/2019

Ref.: INDICAÇÃO Nº. 192/2019

Senhor PREFEITO,

  Tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Excelência, que na

sessão ordinária realizada por este Legislativo no dia 14 de outubro, foi aprovada indicação

do vereador VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS, de seguinte teor:

“O Vereador da Câmara Municipal ao final assinado encaminha

INDICAÇÃO ao Senhor Prefeito Municipal para que, por meio do setor de fiscalização,

determine a notificação dos proprietários dos terrenos situados na Avenida Celso

Ferreira de Camargo, para que os mesmos tomem as devidas providências com relação

à construção de suas devidas calçadas, uma vez que muitos munícipes realizam suas

atividades físicas na referida avenida.”

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 14 de outubro de 2019.

                            No aguardo de que este pedido receberá especial atenção por parte de

Vossa Excelência, na oportunidade envio-lhe protestos de estima, consideração e respeito.

Atenciosamente,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Excelentíssimo Senhor

Vanderlei José Marsico

Prefeito Municipal

Taquaritinga – SP